TERESINA - PISegunda-feira , 15 de dezembro de 2003 - Nº 239

3

P. P.  8669  a  8678

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA SAÚDE
DECRETO DE 01 DE DEZEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe
confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

VENÍCIO FERREIRA DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador Hospital Macro Regiões – “Senador José Cândido Ferraz”,
no município de São Raimundo Nonato – Piauí, da Secretaria da Saúde.

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
DECRETO DE 01 DE DEZEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe
confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

ARLINDO CANDEIRA ARAÚJO JÚNIOR, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Assessor Técnico I, da Secretaria de Comunicação Social.

SECRETARIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL
DECRETO DE 03 DE DEZEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IV,
do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

FLÁVIO RODRIGUES NOGUEIRA, do Cargo em Comissão de Secretário de Estado
de Defesa Civil.

P. P.  8666  a  8668